L'utenza potenziale complessiva delle sedi è di circa 1150 tra alunni personale docente e personale Ata 

escludendo esperti esterni oltre ai genitori e ai visitatori autorizzati. 

2. di porre a base di procedura l’importo complessivo presunto pari a € 248.452,60 (Euro 

Duecentoquarantottomilaquattrocentocinquantadue/56), Iva esclusa, di cui € 500,00 per oneri di 

sicurezza per l’eliminazione dei rischi di interferenza, calcolato come segue: 

media 

consuma

tori 

media spesa 

acquisti 

giorni in un anno (i primi sono giorni di scuola standard, i 

secondi sono i rimanenti giorni di apertura della scuola)